АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2021                                        с.Бондари                                             №  130

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.06.2017
№  262  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги   «Выдача  градостроительного  плана  земельного
участка»

В соответствии с  Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Законом  Тамбовской
области  от  04.07.2012  №  166-З  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг  Тамбовской  области»,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 30.06.2017 № 262
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муни-
ципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (с
изменениями  от  15.09.2017,  10.07.2018,  13.09.2019,  29.05.2020)  (далее  -
Постановление) следующие изменения:

- пункт 3.27. приложения к Постановлению изложить  в новой редакции
следующего содержания:

«3.27.  Одновременно с подготовкой проекта  градостроительного  плана
земельного участка ответственный исполнитель готовит проект распоряжения
о размещении  в государственной информационной системе градостроительной
деятельности  копии  градостроительного  плана  земельного  участка   для
оформления  дела  о  застроенном  или  подлежащем  застройке  земельном
участке.»;

- пункт 3.35. приложения к Постановлению изложить  в новой редакции
следующего содержания:

«3.35.  В  целях  размещения  документации   в  государственной
информационной  системе  градостроительной  деятельности  копия
градостроительного плана и копия распоряжения Администрации передается
специалисту, уполномоченному на ведение государственной информационной

                                                  2
системы  обеспечения  градостроительной  деятельности,  на  бумажном  и
электронном носителях.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров